水 質 検 査 結 果 書

別亭やえ野 様

建築物飲料水水質検査業登録群馬県2

財団法人群馬県健康づくり財
〒371-0005群馬県前橋市堀之下
属ヨ  言舌 027-269-7814
FAX  027-269-7819

平成24年 02月 02日 付けをもつて依頼のあつた試料の検査結果は下記のとおりです。

記

身訂    1243-01 1チ

平成24年 02月 10日

採 取 場 所 別亭やえ野

試 料 名 「くるみ」

検 査 目 的 浴槽水水質検査 試料種類 浴槽水 (循環式 )

採 取 日 時 平成 24年 01月 31日 搬入方法 宅配便

検 査 期 間 平成 241年 1021月 02日 ‐
～
‐■平成 24年 102月‐.09日

検 査 項 目 検
‐
査■結 果 基 準■値 検 査 方 法

レシ
゛
オネラ属菌 不検出■ |

以 下1余  白
101'C‐FU/100mLラに者苛 *1

聰
祠

*1 新版レジオネラ症防止指針 (ろ過濃縮法)に よる。

綽 嬢購難 醸 緩鬱畿1電軸 舞o曝鍮嬢utl癬 曲